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SÄÄNNÖT     

Espoon ympäristöyhdistyksen Luontokuvat -kilpailu 

Kilpailun järjestää Espoon ympäristöyhdistys ry (Espyy ry). Kilpailussa on neljä sarjaa, joista kustakin 

valitaan yksi sarjavoittaja. Sarjavoittajista valitaan koko kilpailun voittaja. Voittajan lisäksi jaetaan 

kaksi kunniamainintaa per sarja. Valokuvanäyttely muodostetaan n. 20 kilpailun parhaasta kuvasta, ja 

näyttely esitetään kaupungin kirjastoissa tulevan vuoden aikana. Kilpailun kuvien tulee olla otettu 

Espoon kaupungin rajojen sisällä. 

 
A: Luonnon kappaleet (kasvit, linnut, eläimet, ym.) 

Tähän sarjaan voi osallistua kuvia kaikista luonnonvaraisista eliöistä, mukaan lukien kasvit, sienet, 

eläimet, ym.  

 

B: Espoolaiset maisemat 

Espoolaisten luonnonympäristöjä. Maisema ja ympäristökuvia, joissa luonto on havaittavissa jossain 

muodossa. 

 

C: Sommittelu ja muoto 

Sarjaan voi osallistua mitä tahansa luontoaihetta esittävällä kuvalla, jossa on kiinnostava sommittelu 

tai muoto. 

 

D: Ihminen ja Luonto 

Sarjaan voi osallistua kuvilla, jotka ilmentävät ihmisen ja luonnon välistä suhdetta. 

 

E: Nuorten sarja 

Sarjaan voi osallistua kaikki vuonna 1997 tai myöhemmin syntyneet. Sarjaan voi osallistua 

kaikenlaisilla luontoa esittävillä kuvilla. 

 

Jokaiseen sarjaan voi osallistua enintään kolmella kuvalla. Samalla kuvalla voi osallistua vain yhteen 

sarjaan.  

Kilpailussa ei ole osallistumismaksua. 

 

Palkinnot 

Espoon Luontokuva 2015 -kilpailun pääpalkinnot ovat kaksi Samsung WB35F -kameraa, toinen 

nuorten sarjan (E) voittajalle ja toinen muiden sarjojen parhaaksi valitulle kuvalle. 

Kilpailun muut sarjavoittajat palkitaan luontoaiheisilla kirjoilla. 
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Kaikki voittaneet ja kunniamaininnan saaneet kuvat ovat esillä Villa Elfvikin luontotalossa 16.12.2015 - 

31.1.2016 ja sen jälkeen Espoon kirjastoissa vuoden 2016 aikana kiertävässä näyttelyssä. 

 

Osallistumisoikeus 

Kilpailu on avoin kaikille, asuinpaikasta ja kansallisuudesta riippumatta. Osallistumisen ehtona on, että 

kaikki kuvat ovat kuvattu Espoossa, eli kaupungin rajojen sisällä. 

Nuorten sarjaan voivat osallistua kaikki vuonna 1997 tai myöhemmin syntyneet henkilöt. 

 
Kilpailun aikataulu 

Kuvien viimeinen toimituspäivä on perjantai 30.10.2015. Kilpailun tulokset julkistetaan 15.12.2015 

palkintotilaisuudessa Villa Elfvikissä. Kilpailijat sitoutuvat pitämään kilpailun tuloksen salassa 

julkistamiseen saakka.  

 
Tuomaristo 

Kilpailuraadin jäsenet ovat Sami Karjalainen, Jukka Ranta, Riku Cajander ja Stephen Venn.  

 
Kuvat ja niiden tietoja 

Kuvien tulee olla kuvaajan itsensä kuvaamia. Kilpailuun ei voi osallistua fotomontaaseilla, trikkikuvilla 

tai muutoin manipuloiduilla kuvilla. Kuva-alan muoto on vapaa ja kuva voi olla rajattu originaalista. 

Kuvat eivät saa olla aikaisemmin muissa kilpailuissa julkaistuja, eikä niillä saa samanaikaisesti 

osallistua muihin kilpailuihin. Kuvaajalla tulee olla täydet oikeudet kuvaan ja sen julkaisemiseen. 

Kuvaaja vastaa, että kuvassa esiintyvät henkilöt ovat antaneet suostumuksensa kuvan julkaisemiseen.  

 

Kilpailuun voi osallistua vain digitaalisilla tiedostoilla. 

Kuvalle voi tehdä normaalit valoisuuden, värisävyn, värikylläisyyden ja kontrastin korjailut. Lisäksi 

kuvasta voi puhdistaa filmin ja kennon roskien jäljet. 

Digitaalisesti muunneltuja kuvia ei hyväksytä. Kloonityökalujen käyttö on kielletty kuvan alkuperäisen 

sisällön muuttamiseen. Kiellettyjä ovat myös esimerkiksi kuvaelementtien siirto, lisäys tai poistaminen 

ja päällekkäisvalotukset. 

Jokaisen kilpailutiedoston File info -osioon kirjoitetaan kuvaajan nimi ja kuvan aihe. Kuvaus-kenttään 

suositellaan kirjoitettavaksi muu kuvaan liittyvä taustatieto ja poikkeava kuvaustilanne. 

Digitaalisten kuvien originaalin pitkän sivun tulee olla kilpailutiedostoa vastaavassa rajatussa 

muodossa vähintään 2 000 pikseliä. Tämä vastaa 3 milj. pikselin digikameralla tuotettua tiedostoa. 

Originaalit toimitetaan rajaamattomana. 

Kilpailevan näyttökuvan tulee olla joko 1 400 pikseliä leveä (vaakakuva/panoraama) tai 1 050 pikseliä 

korkea (pystykuva). Pystykuvan korkeus on 1 050 pikseliä. Kuva-alan muoto on vapaa. Kuva rajataan 

tiedostokoon mukaisesti. Esimerkiksi, jos pystykuvan korkeus 1050 ja leveys 740 pikseliä, kilpailuun 

toimitetaan tiedosto, jonka koko on 740x1050 pikseliä. Jos kuva-ala ei ole suorakaiteen muotoinen, 
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kuvan taustaväriksi valitaan musta, ja kuvan voi erottaa taustasta hiusviivalla. Kuviin ei saa lisätä 

kehyksiä. Kilpailutiedosto suositellaan toimitettavaksi icc-profiloituna sRGB tai Adobe RGB -väritilaan. 

Tiedostojen nimeäminen  

Kilpailutiedostot tulee nimetä seuraavasti: 

sarja. kuvan numero. kuvan nimi. nimimerkki.  

Esim. C.1.sammakko.sukellus.jpg. 

Originaalitiedostot lähetetään kustakin kuvasta muuttamalla tiedoston nimi kilpailutiedostoa 

vastaavaksi, mutta tallennuspäätteenä säilyy alkuperäinen (esim. .raw, .nef, .tif). Originaalit 

lähetetään kameran tuottamassa muodossa. 

  
Kuvien lähettäminen 

Kuvalähetys postitetaan osoitteella: 

Espoon ympäristöyhdistys, Pappilantie 5, 02770 Espoo 

Sähköiset tiedostot toimitetaan s-postitse osoitteeseen stephen.venn@helsinki.fi   

Kilpailuun osallistuvat kuvat on toimitettava perille viimeistään 30.10.2015. 

 

Lisätiedot: Stephen Venn, 050 379 4428, stephen.venn@helsinki.fi   

 

 
Vastuu kuvista 

Espyy ry sitoutuu käsittelemään kuvia huolellisesti, mutta ei vastaa niille esim. postissa tai 

laboratoriossa aiheutuneista vahingoista. 

 

Vain riittävillä postimerkeillä ja palautuskuorella varustetut kuvat palautetaan. 

 
Oikeudet 

Kilpailun järjestäjillä on oikeus esittää ja julkaista kilpailukuvia veloituksetta julkaisukanavissa.  

Järjestäjillä on oikeus käyttää palkittuja kuvia veloituksetta mm. lehtiartikkeleissa ja internet-sivuilla, 

tai teettämällä niistä näyttelyitä ja sähköisiä kuvaohjelmia.  

Järjestäjillä on oikeus käsitellä kuvaa esitys- ja ilmaisuyhteyden edellyttämällä tavalla sekä rajata kuva 

käytetyn formaatin mukaiseksi. Kuvaajan nimi ilmoitetaan aina käytön yhteydessä. 

 
 

Kilpailun sponsorit ovat: 

Samsung Electronics Nordic AB 

Espoon kaupunki 
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